АДМИНИСТРАЦИЯ ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2025

	№ 12

пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации

 Даровского городского поселения Даровского района

 Кировской области от 27.09.2019 № 389
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3.2. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, утвержденным постановлением администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 16.01.2020      № 02 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области», администрация Даровского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 27.09.2019     № 389 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и охрана общественного порядка в Даровском городском поселении Даровского района Кировской области на 2020-2026 годы» (далее – Программа):
1.1. В приложении №1 к Программе в разделе I. Профилактика правонарушений и борьба с преступностью столбец 5 строки 3.1 изложить в новой редакции следующего содержания: «2020 – 25,047, 2021 – 25,806, 2022 – 25,806, 2023 – 30,0, 2024 – 27,2, 2025 – 35,0, 2026 – 0,0».

1.2. В приложении №1 к Программе в разделе I. Профилактика правонарушений и борьба с преступностью столбец 5 строки 3.2 изложить в новой редакции следующего содержания: «2023-33,226, в т.ч. областной бюджет 31,4, местный бюджет 1,826; 2024-63,839, в т.ч. областной бюджет 63,2,

местный бюджет 0,639, 2025-57,140, в т.ч. областной бюджет 56,540, местный бюджет 0,600; 2026-57,140, в т.ч. областной бюджет 56,540, местный бюджет 0,600».
1.3. В приложении № 1 к Программе в разделе I. Профилактика правонарушений и борьба с преступностью в строке «Итого расходов» столбец 5 изложить в новой редакции «380,204».

1.3. В приложении № 1 к Программе Общий свод расходов по реализации Программы изложить в новой редакции следующего содержания:

	Год
	Сумма, тыс. руб.
	Источник финансирования

	2020
	25,047
	местный бюджет

	2021
	25,806
	местный бюджет

	2022
	25,806
	местный бюджет

	2023
	63,226
	Областной бюджет – 31,4

Местный бюджет – 31,826

	2024
	91,039
	Областной бюджет – 63,2
Местный бюджет – 27,839

	2025
	92,14
	Областной бюджет – 56,540
Местный бюджет – 35,6

	2026
	57,140
	Областной бюджет – 56,540
Местный бюджет – 0,6

	итого
	380,204
	Областной бюджет – 207,68
Местный бюджет – 172,524

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Даровского городского поселения   Л.В. Шураков